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	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 28.09.21 о 30.10.21 (32 дня)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 30.10.21 по 29.11.21           (30 дней)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за ОКТЯБРЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за НОЯБРЬ

	
	
	30.10.2021
	с 28.09.21 о 30.10.21
	
	
	29.11.2021
	с 30.10.21 по 29.11.21
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за ОКТЯБРЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Артеменко С
	2 632
	 
	82
	0
	434,60
	16.11.21
	нет
	2 855
	 
	223
	0
	5,30
	2,90
	1 181,90
	0,00
	1 181,90

	2
	Александрова Г.
	101916
	53136
	889
	415
	5 915,20
	23.11.21
	нет
	103682
	54048
	1 766
	912
	5,30
	2,90
	9 359,80
	2 644,80
	12 004,60

	3
	Еремина М.
	20442
	9758
	12
	3
	72,30
	11.11.21
	нет
	20449
	9758
	7
	0
	5,30
	2,90
	37,10
	0,00
	37,10

	4
	Копанев А.
	26738
	11044
	191
	73
	1 224,00
	11.11.21
	нет
	26956
	11142
	218
	98
	5,30
	2,90
	1 155,40
	284,20
	1 439,60

	5
	Копанева Л.
	11011
	4539
	33
	8
	198,10
	11.11.21
	нет
	11050
	4548
	39
	9
	5,30
	2,90
	206,70
	26,10
	232,80

	6
	Смоляр Е.
	8574
	2311
	4
	2
	27,00
	18.11.21
	нет
	8577
	2312
	3
	1
	5,30
	2,90
	15,90
	2,90
	18,80

	7
	Папанов С.
	499
	238
	499
	238
	3 334,90
	11.11.21
	нет
	2408
	1189
	1 909
	951
	5,30
	2,90
	10 117,70
	2 757,90
	12 875,60

	8
	Шевцова Н.
	10116
	4104
	38
	4
	213,00
	13.11.21
	нет
	10124
	4105
	8
	1
	5,30
	2,90
	42,40
	2,90
	45,30

	9
	Анина Е.
	2597
	957
	7
	1
	40,00
	11.11.21
	нет
	2597
	957
	0
	0
	5,30
	2,90
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	Семенов В.
	38665
	18610
	47
	20
	307,10
	11.11.21
	нет
	38695
	18624
	30
	14
	5,30
	2,90
	159,00
	40,60
	199,60

	11
	Петров В.
	7837
	4263
	98
	44
	647,00
	 
	607,80
	7972
	4290
	135
	27
	5,30
	2,90
	715,50
	78,30
	793,80

	12
	Константинова Е.
	26837
	14171
	200
	85
	1 306,50
	11.11.21
	нет
	27172
	14317
	335
	146
	5,30
	2,90
	1 775,50
	423,40
	2 198,90

	13
	Черняева М.
	723
	354
	723
	354
	4 858,50
	15.11.21
	нет
	1734
	914
	1 011
	560
	5,30
	2,90
	5 358,30
	1 624,00
	6 982,30

	14
	Иванова Л. 
	29300
	16296
	21
	9
	137,40
	11.11.21
	 
	29313
	16310
	13
	14
	5,30
	2,90
	68,90
	40,60
	109,50

	15
	Виролайнен Ю.
	2542
	1471
	12
	9
	89,70
	 
	нет
	2555
	1489
	13
	18
	5,30
	2,90
	68,90
	52,20
	121,10

	 
	 
	Суммарн.расход по индив.ВУУ за ОКТЯБРЬ
	2 856
	1 265
	18 805,30
	 
	 
	Суммарн.расход по индив.ВУУ за НОЯБРЬ
	5 710
	2 751
	5,30
	2,90
	30 263,00
	7 977,90
	38 240,90

	 
	 
	Всего по НИЗУ суммарный расход по индив. ВУУ 
	4 121
	 
	 
	 
	Всего по НИЗУ суммарный расход по индив. ВУУ 
	8 461
	 
	 
	 
	 
	 


